

SEPTEMBER PÅ MAX MEKKER

Uke 36	Mandag 2/9 Turdag! Husk sekk, niste og flaske! Svømming for førskole-gruppa	Tirsdag 3/9 Høytlesning på biblioteket	Onsdag 4/9 Varmmat	Torsdag 5/9 Grupper/prosjekt	Fredag 6/9 Rundstykker Førskoleklubb
Uke 37	Mandag 9/9 Turdag! Husk sekk, niste og flaske! Svømming for førskole-gruppa	Tirsdag 10/9 Grupper/prosjekt	Onsdag 11/9 Planleggingsdag. Barnehagen er stengt	Torsdag 12/9 Grupper/prosjekt	Fredag 13/9 Rundstykker Førskoleklubb
Uke 38	Mandag 16/9 Turdag! Husk sekk, niste og flaske! Svømming for førskole-gruppa	Tirsdag 17/9 Grupper/prosjekt	Onsdag 18/9 Varmmat	Torsdag 19/9 Grupper/prosjekt	Fredag 20/9 Rundstykker Førskoleklubb
Uke 39	Mandag 23/9 Turdag! Husk sekk, niste og flaske! Svømming for førskole-gruppa	Tirsdag 24/9 Grupper/prosjekt	Onsdag 25/9 Varmmat	Torsdag 26/9 Grupper/prosjekt	Fredag 27/9 Rundstykker Førskoleklubb

SEPTEMBER



Da har vi rundet september måned, og høsten har begynt å gjøre sitt inntog. Barna lurer stadig på hvorfor bladene faller ned og blir både gule og oransje. Det er godt å kunne undre seg sammen, og ikke alltid ha alle svarene klare. Vi prøver å spørre “Hva tror du? Hvis du hadde visst svaret, hvordan ville du ha forklart det?” Dette skaper mange gode teorier og samtaler, og styrker relasjonene mellom barn og voksen.

Tilvenningen har godt veldig bra på Max Mekker denne høsten. Vi ser at barna er trygge på oss voksne og tør å uttrykke følelser, sorger og gleder. De yngste trenger fortsatt varme fang å sitte på, og siden vi har flere barn som ikke prater norsk enda, er det mye kroppsspråk, gestikulering, repetisjon av enkeltord og mimikk det går i. Vi synes barna generelt er flinke til å tilpasse seg og forklare seg, og det er viktig at vi voksne er lydhøre for barnas ønsker og følelser.

Turdag er på mandager, og da må barna ha med sekk, flaske og matboks. Smør gjerne med en ekstra skive eller putt i litt ekstra grønnsaker, da mange spiser både én og to ganger fra nista i løpet av turen. **Pga mye veps om dagen, ønsker vi ikke søtt pålegg på skiven, eller søt drikke som juice og saft.** Vann er aller best på flasken. Generelt ønsker vi heller ikke yoghurt, da det blir mye søling og klin. Vi spiser resten av nisten til 2-mat (de som har spist opp får knekkebrød), og prøver å lære barna at vi alltid spiser opp maten vår før vi får ny.

Vi har startet opp prosjektarbeidet vårt, og vil fortsette dette utover høsten. Avdelingen er delt inn i 3 aldersinndelte grupper, og hver voksen er ansvarlig for innhold i hver sin gruppe. Den voksne har tunet seg inn på interessene til barna og legger til rette for et prosjekt som gjør at alle på gruppa føler seg inkludert, hørt og sett.

Anita har den yngste gruppa, og de skal fokusere på familie (rollelek, kunst og kreativitet, kommunikasjon)

Dan har mellomgruppa; de skal lære om ulike kjøretøy (fokus på former, kjøretøys egenskaper, yrkesgrupper, kommunikasjon, natur og miljø)

Lene Marie har de eldste barna, og de skal ha et prosjekt som omhandler "etikk, religion og filosofi" som fagområde. De tar utgangspunkt i NRK super-serien "Sol, snart 6", som handler om en barnehagejente som er litt annerledes enn de andre, hvilke følelser hun har rundt dette og hvordan dette kommer til uttrykk. De vil filosofere rundt temaer som forskjeller og ulikheter, enkeltindividets verdi, pengers verdi og fellesskap.

Det er planleggingsdag onsdag 11. september, da er barnehagen stengt.

Vi ønsker alle, både liten som stor, en feiende flott september måned :)

God hilsen fra Anita, Dan og Lene Marie